Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu (8.pants). 
         Ievērojot Atsavināšanas likuma pirmā panta 6.punktu, Pašvaldība saņēmusi vērtējumu, saskaņā ar 
kuru zemes vienības (kadastra apzīmējums 4202 007 0227) visvairāk iespējamā tirgus vērtība ir 1300,00 
EUR (viens tūkstotis trīs simti euro un 00 centi). Zemes gabala kadastrālā vērtība ir 97,00 EUR (deviņdesmit 
septiņi euro un 00 centi). 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. 
punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo

[...]

Nodot atsavināšanai Cēsu novada pašvaldības nekustamo īpašumu Cīrulīšu iela 72, Cēsīs, Cēsu 
nov., kadastra Nr. 4201 007 0227, kas sastāv no vienas  zemes vienības, kadastra apzīmējums 4201 
007 0227, platība 977 m2,  turpmāk – Nekustamais īpašums, pārdodot to par brīvu cenu. 

2. Apstiprināt Nekustamā īpašuma nosacīto (brīvo) cenu 1300,00 EUR (viens tūkstotis trīs simti euro 
un 00 centi). 

3. Nosūtīt nekustamā īpašuma Cīrulīšu iela 70, Cēsis,  Cēsu nov., īpašniekam atsavināšanas 
paziņojumu ar piedāvājumu iegādāties Nekustamo īpašumu, par apstiprināto pārdošanas cenu  
1300,00 EUR (viens tūkstotis trīs simti euro un 00 centi). 

4. Ja pēc atsavināšanas paziņojuma nosūtīšanas, tajā noteiktajā termiņā īpašuma Cīrulīšu iela 70, 
Cēsis,  Cēsu nov., īpašnieks piekrīt pirkt nekustamo īpašumu, tad noslēdzams nekustamā īpašuma  
Cīrulīšu iela 72, Cēsis, Cēsu nov., kadastra numurs 4201 007 0227, pirkuma līgums.